
 

 

UCHWAŁA Nr V/48/07  

RADY GMINY ZŁOTOW                  
z dnia 22 lutego 2007 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr II/5/06 Rady Gminy Złotów                   

z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

 

 

      Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się,                 

co następuje: 

 

 

 

      § 1. W § 1 Uchwały Nr II/5/06 Rady Gminy Złotów z dnia 5 grudnia 2006 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej wprowadza się następującą zmianę: 

 

     - ze składu Komisji Rewizyjnej odwołuje się radnego Jerzego Lisowskiego  

a na jego miejsce powołuje się radnego Andrzeja Guhs. 

 

          

 

      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


